Repugnanti in se ga, sed non ut contrarietate, si una sit
 ad quod est ratio ad aliquid aliud. p. sicut est. ut
 in sicut sunt ad aliquid aliud, ga hoc sunt deum sicut
 ad aliquid aliud. ita sicut sunt aliis, sicut sunt sicut
 sunt, ad aliquid aliud. 2^o ga sicut sunt moralis sicut
 sunt una virtus moralis. p. nec est tunc una virtus
 intellectualis.

Dicitur 2^o. in dicitur ratio cum sicut sunt, tunc sicut sunt
 sunt ad contrarietatem una virtus moralis, in quo sicut sunt
 est. tunc ratio est, ga sicut sunt, tunc sicut sunt
 sicut sunt, ad aliquid aliud, sicut sunt sicut sunt
 ut sicut sunt, est in sicut sunt ad aliquid aliud, sicut
 sunt sicut sunt sicut sunt. tunc sicut sunt una virtus
 sicut sunt sicut sunt. tunc sicut sunt, sicut sunt una virtus
 sicut sunt sicut sunt, in sicut sunt, in sicut sunt. sicut sunt
 sicut sunt ad aliquid aliud, nempe sicut sunt, in sicut sunt
 sicut sunt, ad aliquid aliud, sicut sunt, sicut sunt, sicut sunt.

Dicitur 2^o. ita se sicut sunt, sicut sunt sicut sunt
 ad sicut sunt autem, ut se sicut sunt ad sicut sunt. tunc
 sicut sunt in sicut sunt sicut sunt, nec sicut sunt una virtus
 sicut sunt. tunc sicut sunt, ga sicut sunt est aggregati sicut sunt
 ut sicut sunt integratum, at sicut sunt sicut sunt in sicut sunt, nec
 est una virtus sicut sunt, nec sicut sunt sicut sunt est sicut sunt, nec
 sicut sunt sicut sunt. tunc sicut sunt sicut sunt est una virtus
 sicut sunt sicut sunt sicut sunt, nec una sicut sunt sicut sunt
 sicut sunt sicut sunt, sicut sunt sicut sunt est ad aliquid aliud, sicut sunt
 sicut sunt una virtus sicut sunt.

Deinde sicut sunt in sicut sunt

AVT. Habitualis Formas
sive Virtus

Requiritur in virtute...
dom dicitur 2^o de 3^o...
1^o quod quod sit virtus...
2^o quod de se accipitur...
3^o quod sit in se...
4^o quod sit in se...
5^o quod sit in se...

Speciem suam tenent...
suam virtutem...
emittent...
ut non...
6^o quod sit in se...
7^o quod sit in se...
8^o quod sit in se...

Et in 1^o quod sit in se...

ad experit, sicut impletur in bono amare aliquid
motum in cognita: qd est. Dum pr ex pnti qd huius
pendit in verum ab au, ut ut vltio qd erat p uate
au. Secunda mediis, sicut ad mterenda talem se
ad habenda hanc uilem. Rube foras qd qd qd qd
supra recordans em qd mtrari amter endo vdem.

Sus
ius
Restitutio aliquid in
matris.

Primum dicitur est: qd sustinet huius modii a b. que
ulla qd huius modii recordare ad alium et qd, se suam auilem qd
ignis, ut patet et dicit, qd huius qd huius qd huius qd huius
enda item qd qd huius modii, sicut em huius qd huius qd huius
item, ut dicit, huius ex modis vltio.